
Tipos de Extrato *

Mês *

Nome do Titular

Conta de Origem

Tipo de Conta*
Conta Corrente ◌ Poupança Salário

Data:   01/03/2021
Hora:   12:35:51

Dados da Conta de Origem

ASS BENEFICENTE CORACAO DE CRISTO

240.053.420-3  - Conta Corrente

DETALHAMENTO

Lançamentos

Data Descrição DOC Valor Saldo

 Saldo Anterior  11.279,56 +

01/02/2021 DEBITO TRANSF ELETR ENTRE C/C 523104 1.700,00 - 9.579,56 +

03/02/2021 DEBITO PAGAMENTO DE SALARIO 386821 64.985,00 - 55.405,44 -

03/02/2021 CREDITO FORNECEDOR GDF 006256 139.821,18 + 84.415,74 +

03/02/2021 RESGATE FI BRB MAIS 160811 75.000,00 + 159.415,74 +

04/02/2021 DEBITO DE CHEQUE COMPENSADO 001168 330,00 - 159.085,74 +

04/02/2021 APLICACAO FI BRB MAIS 160730 152.906,50 - 6.179,24 +

04/02/2021 PAGAMENTO FGTS 689692 5.873,20 - 306,04 +

04/02/2021 PAGAMENTO CAESB 689794 446,68 - 140,64 -

04/02/2021 PAGAMENTO FGTS 689823 9,36 - 150,00 -

04/02/2021 PAGAMENTO COBRANCA BRB 689852 180,00 - 330,00 -

04/02/2021 RESGATE FUNDOS 000053 330,00 + 0,00
05/02/2021 DEBITO DE CHEQUE COMPENSADO 001167 943,00 - 943,00 -

05/02/2021 DEBITO DE CHEQUE COMPENSADO 001169 170,00 - 1.113,00 -

05/02/2021 RESGATE FUNDOS 000229 1.113,00 + 0,00
08/02/2021 DEBITO COBRANCA OUTRO BANCO 866300 180,00 - 180,00 -

08/02/2021 PAGAMENTO COBRANCA BRB 867351 144,24 - 324,24 -

08/02/2021 DEBITO COBRANCA OUTRO BANCO 871623 45,00 - 369,24 -

08/02/2021 DEBITO COBRANCA OUTRO BANCO 872679 266,10 - 635,34 -

08/02/2021 RESGATE FI BRB MAIS 160750 700,00 + 64,66 +

18/02/2021 DEBITO BRASIL TELECOM 708897 101,65 - 36,99 -

18/02/2021 PAGAMENTO GPS 708911 5.892,70 - 5.929,69 -

18/02/2021 DEBITO COBRANCA OUTRO BANCO 708933 500,00 - 6.429,69 -

18/02/2021 DEBITO OI 708974 106,90 - 6.536,59 -

18/02/2021 PAGAMENTO COBRANCA BRB 708994 228,00 - 6.764,59 -

18/02/2021 DEBITO COBRANCA OUTRO BANCO 747856 1.101,12 - 7.865,71 -

18/02/2021 PAGAMENTO DARF PRETO 747902 2.757,45 - 10.623,16 -

18/02/2021 RESGATE FI BRB MAIS 160750 25.000,00 + 14.376,84 +

22/02/2021 PAGAMENTO TRIBUTO FEDERAL 176619 742,47 - 13.634,37 +

26/02/2021 DEBITO TRANSF ELETR ENTRE C/C 523079 3.681,08 - 9.953,29 +

26/02/2021 DEBITO TRANSF ELETR ENTRE C/C 523280 865,86 - 9.087,43 +

26/02/2021 DEBITO TRANSF ELETR ENTRE C/C 523280 5.458,34 - 3.629,09 +

Mensagem Institucional

CONHECA NOSSOS CANAIS DIGITAIS 
 ACESSE: NOVO.BRB.COM.BR

Mensal

Fevereiro/2021



Telefones

BRB TELEBANCO 3322-1515 

SAC BRB 0800-648-6161

OUVIDORIA 0800-642-1105

PESSOAS COM DEFICIENCIA 0800-648-6162


